بودن و متعهد بودن اساس نخست وزیر بود.

سید مهدی حسینی
مورخ و پژوهشگر

تاریخ

برقراری ارتباط میان رژیم صهیونیستی و دستگاه
سلطنت پهلوی و گسترش همکاری های سیاسی،
اقتصادی، فرهنگی، اطلاعاتــی و نظامی این دو
حکومت، انگیزه مهمی برای کوشش ها و حضور
صهیونیســت ها در ایران بود. دولت شاهنشاهی
ایران، در اسفندماه 13۲8 خورشیدی )1۹۴۹م(؛
یعنی کم وبیش یک ســال و انــدی پس از برپایی
دولت اسرائیل، این رژیم را به صورت غیر رسمی
و پنهانی و بدون داشتن سفیر در اسرائیل )دوفاکتو(،
رسمی دانست. اســرائیل از دید جایگاه و وضع
ویژه خــود، به ویژه نداشــتن راهبردهای ژرف و
آسیب پذیری آن از تهدیدهای امنیتی و تلاش برای
تحقق برتری نظامی بر دیگر کشــورهای منطقه،
به ارتباط های امنیتی و اطلاعاتی با کشــوری در
منطقه نیاز داشت که به پشتوانه آن بتواند خواسته ها
و هدف هایــش را برآورد.